
SAOIRE DON SCOILBHLIAIN 2019/20  
 

AR AIS AR SCOIL AR AN LUAN 2Ú MEÁN FÓMHAIR 2019 
 
 
An ChéadTéarma 
 
An Luan 2úMeán Fómhair– An Luan 23úNollaig (leath lae) 
 
Sos leath-théarma ón Luan 28ú Deireadh Fómhair – an Aoine 1ú Samhain (ar ais 
ar scoil ar an Luan 4úSamhain) 
 
Druideann an scoil don Nollaig ar an Luan 23úNollaig ag 11.00am 
 
 
An Dara Téarma 
 
An Mháirt 7ú Eanáir – an Déardaoin 9ú Aibreán (leath lae) 
 
Sos leath-théarma ón Luan 17ú Feabhra – an Chéadaoin 19ú Feabhra (ar ais ar 
scoil ar an Déardaoin 20ú Feabhra) 
 
Druidim Lá Fhéile Pádraig ón Luan 16ú Márta – an Chéadaoin 18ú Márta (ar ais 
ar scoil ar an Déardaoin 19ú Márta) 
 
Druideann an scoil don Cháisc ar an Déardaoin 9ú Aibreán ag 11.00am 
 
 
An TríúTéarma 
 
An Luan 20úAibreán – an Mháirt 30ú Meitheamh (leath lae) 
 
Lá Bealtaine: Druidte ar an Luan 4ú Bealtaine 
 
Sos leath-théarma ón Luan 25úBealtaine – an Aoine 29ú Bealtaine (ar ais ar scoil 
ar an Luan 1úMeitheamh) 
 
Scoil saor don samhradh ar an Mháirt 30ú Meitheamh ag 11.00am 
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HOLIDAYS FOR 2019/20 SCHOOL YEAR 

 
 

BACK TO SCHOOL ON MONDAY 2ND SEPTEMBER 2019 
 
First Term 
 
Monday 2nd September – Monday 23rd December (half day) 
 
Mid-term break from Monday 28th October – Friday 1st November (back to 
school on Monday 4th November) 
 
School closes for Christmas on Monday 23rd December at 11.00am 
 
 
Second Term 
 
Tuesday 7th January – Thursday 9th April (half day) 
 
Mid-term break from Monday 17th February – Wednesday 19th February (back 
to school on Thursday 20th February) 
 
St. Patrick’s Holiday closure from Monday 16th March – Wednesday 18th March 
(back to school on Thursday 19th March) 
 
School closes for Easter on Thursday 9th April at 11.00am 
 
 
Third Term 
 
Monday20thApril – Tuesday30thJune (half day) 
 
May Day: Closed on Monday 4th May 
 
Mid-term break from Monday 25th May – Friday 29th May (back to school on 
Monday 1st June) 
 
School’s out for summer on Tuesday 30th June at 11.00am 
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Baker Days 
 
August 27th – 30th 
 
1st November 
 
3 and 6th January? 
 
19th February 
 
16th March 
 
29th May 
 
TOTAL 10 DAYS 


